主动公开

佛山市应急管理局关于2022年佛山市百万职工
岗位零事故行动创建合格单位的公示

根据《2022 年佛山市百万职工岗位零事故行动方案》，经专

家实地验收，拟对广东华润涂料有限公司等294家企业定为2022

年佛山市百万职工岗位零事故行动创建合格单位（详见附件），

其中项目验收分数在 95 分以上的创建单位定为优秀单位。现予

以公示，公示时间 5 天。

在公示期内，如有问题，请径向市应急管理局反映（联系人：

林先生，电话：82502529)。

附件：2022 年百万职工岗位零事故行动创建合格单位名单

佛山市应急管理局

2023 年 1 月 31 日

佛 山 市 应 急 管 理 局